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"Ben Bank Asya'dan krediyle villa mı aldım"

Ahmet Altan ve kardeşi Mehmet Altan ile Nazlı Ilıcak'ın da aralarında bulunduğu
17 sanıklı davanın ikinci duruşması görülmeye başlandı.

15 Temmuz darbe girişimi öncesi "subliminal mesaj verdikleri" iddiasıyla tutuklanan Ahmet Altan ve kardeşi Mehmet Altan
ile Nazlı Ilıcak'ın da aralarında bulunduğu 17 sanıklı davanın ikinci duruşması görüldü. 

Dava kapsamında Altan kardeşler ve Ilıcak’a ek olarak Ekrem Dumanlı, Emrullah Uslu, Tuncay Opçin, Abdülkerim Balcı,
Şemseddin Efe, Osman Özsoy, Faruk Kardıç, Fevzi Yazıcı, Mehmet Kamış, Şükrü Tuğrul Özşengül, Yakup Şimşek, Bülent
Keneş, Ali Çolak ve Tibet Murat Sanlıman sanık olarak yargılanıyor.

NAZLI ILICAK: BEN BANK ASYA'DAN KREDİYLE VİLLA MI ALDIM?

Duruşmanın başlamasının ardından Nazlı Ilıcak'a söz verildi. Nazlı Ilıcak, Nagehan Alçı'yı isim vermeden işaret ederek "Ben
Bank Asya'dan krediyle villa mı aldım?" dedi. 

P24'ün haberine göre Nazlı Ilıcak şunları söyledi:

 "3 ay önce sizi suçsuzluğuma ikna edebildiğimi sanmıştım. Ama somut delil var diyerek tahliye etmediniz. Ancak bu somut
delilleri sunmadınız. Benim darbeye teşebbüs ettiğimin somut delilleri ne olabilir diye üç aydır düşünüyorum. Benim darbeyi
önceden bildiğimi, darbeye nasıl zemin hazırladığımı, niçin darbe yapmak isteyebileceğimi de kanıtlamak zorundasınız. Ben
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Bank Asya'dan krediyle villa mı aldım? Menfaat peşindekiler hapiste değil. Ben hiçbir zaman menfaat peşinde olmadım.
Zekeriya Öz'le kartopu fotoğrafı, Bugün gazetesinden aldığım 15 aylık maaş darbeye teşebbüsün somut delili midir? Darbe
suçlarında cebir, şiddet aranması lazım. Ben 11 tweetle bir kartopu fotoğrafıyla 'darbenin aslî unsuru' olmuşum."

ALTAN KARDEŞLER VE ILICAK İÇİN HANGİ CEZALAR İSTENİYOR?

Çağlayan Adliyesi'nde ikinci duruşması görülecek davada savcılık, Altan kardeşler ile Nazlı Ilıcak hakkında “Anayasal
düzeni ortadan kaldırmaya çalışmak”, “Türkiye Cumhuriyeti Hükümetini ortadan kaldırmaya çalışmak” ve “Türkiye Büyük
Millet Meclisi’ni ortadan kaldırmaya çalışmak” suçlamalarıyla üçer kez ağırlaştırılmış müebbet ve “Silahlı terör örgütüne üye
olmamakla birlikte örgüt adına suç işleme” suçlamasıyla da 15 yıla kadar hapis cezası talep ediyor.

Ahmet Altan hakkında kapatılan Taraf gazetesinin Genel Yayın Yönetmenliğini yaptığı dönemde çıkan bazı haberler, üç
köşe yazısı, 14 Temmuz tarihinde katıldığı bir televizyon programında yaptığı yorumlar, HTS kayıtları ve tanık ifadeleri
gerekçe gösterilirken, Mehmet Altan hakkında ise iki köşe yazısı, Ahmet Altan ve Nazlı Ilıcak’la 14 Temmuz’da katıldığı
televizyon programı, tanık ifadeleri, HTS kayıtları ve evinde bulunan altı adet 1 dolar delil olarak sunuluyor.

İddianamede diğer 13 kişi hakkında darbe suçlamalarına ek olarak “Terör örgütü yöneticisi olma” veya “Terör örgütü
üyeliği” suçlamaları yöneltilirken Tibet Murat Sanlıman ise “Silahlı terör örgütüne bilerek ve isteyerek yardım etmek” ile
suçlanıyor.

Altanlar ve Ilıcak’la birlikte Fevzi Yazıcı, Şükrü Tuğrul Özşengül ve Yakup Şimşek tutuklu olarak yargılanırken Tibet Murat
Sanlıman ise tutuksuz olarak yargılanıyor. Geri kalan 10 kişi hakkında ise yakalama kararı bulunuyor.

NAZLI ILICAK "YORULDUM" DEYİP AĞLADI

Nazlı Ilıcak duruşmanın ikinci bölümünde savunmasına devam etti. Ilıcak, şunları söyledi:

"FETÖcülüğün sınırlarının hukuka uygun şekilde çizilmesi gerekiyor. FETÖ denilen yapının bir dönem dinî cemaat olarak
görüldüğünü unutmayın. Bu örgüt terör örgütünden çok daha tehlikeli. FETÖ'yü terör örgütünden çok daha tehlikeli
görüyorum. Ben bu örgütün gerçek yüzünü geç anlamış olabilirim. FETÖ'nün içyüzünü geç anlamış olmakla birlikte katiyen
suç işleme kastıyla hareket etmedim. Bu örgütün parçası asla olmadım. Kaçma ihtimalim yok. Karartılacak delil yok.
Digitürk'ü iptal etmedim. Onların kurumlarında çalışmadım. Derneklerine üye olmadım.  Samanyolu'nda çalışmadım. Ben
hiçbir zaman tercih etmedim buralarda çalışmayı. Özgürce yazamayacağımı biliyordum. Mücadeleci bir yapım var.
Çocuklarıma yük olmaktan yoruldum. Cezaevinde olmaktan yoruldum. Burada sürekli suçsuzluğumu anlatmaktan
yoruldum. Tahliyemi talep ediyorum" diyerek ağladı.

Nazlı Ilıcak "Türkiye'nin halinden, çocuklarıma yük olmaktan yoruldum. Tahliyemi talep ediyorum" sözleriyle savunmasını
bitirdi.

"YAŞLI BİR YAZAR OLARAK SİZE TAVSİYEM..."

Ilıcak'ın ardından Ahmet Altan'ın savunmasına geçildi. Ahmet Altan şunları söyledi:

"Tanrı yalan söyleyemez. Yalan söylediğinde tanrılık vasfını kaybeder. Milyonlarca insanı biraraya getiren o dürüst güç, o
güven kaynağı ise yargıçlardır. Yargıçsız millet, yargıçsız devlet olmaz. Yargıcı yargıç yapan onun neredeyse tanrısal bir
dürüstlüğe sahip olmasıdır. Bir yargıç mahkemede yalan söylediğinde kendi yargıçlık vasfıyla birlikte, devleti de yok eder.
Açık ve net söylüyorum. Tek bir kanıt gösterin, temyiz hakkımdan vazgeçeceğim. Ya kanıt göstereceksiniz ya yargıçlık
vasfını kaybedeceksiniz, sizinle birlikte devlet devletlik vasfını yitirecek. Kendiniz ve devletiniz hakkında bir karar verme
sorumluluğuyla karşı karşıyasınız. Sizden çok daha tecrübeli, yaşlı bir yazar olarak size tavsiyem kendinizi, mesleğinizi,
devletinizi kurtarmanızdır."

Ahmet Altan "Ben sizin sanığınız değilim" başlıklı 6 sayfalık savunma metnini okumayı tamamladı.

"F SERİSİ 1 DOLARI NEDEN, NİÇİN, HANGİ MAKSATLA SAKLAYACAĞIM?"

Mehmet Altan söz aldı ve şunları söyledi: "Savcılık tarafından Türk Ceza Kanunu’nda tanımlanmayan, yani suç olmayan bir
'suçlamayla' gözaltına alındım. 8 aylık tutukluluk sonunda gelen iddianame 'varsayıma' dayalı tek cümlelik bir iddia üzerine
bina edilmiş bir utanç belgesi. İddianamede 'bildikleri darbe girişimi' deniyor. Darbeyi nasıl biliyoruz, bunun hiçbir kanıtı yok.
İspatı yok. Yırtık, eski seyahatlerden kalan 1 dolara beyhude bir anlam yükleme çabası var. Ben örgüt üyesi olmadığıma
göre, F serisi 1 doları neden, niçin, hangi maksatla saklayacağım? Bu 1 dolar medyaya, soruşturmanın gizliliği çiğnenerek,
dolardaki yırtık memurun parmağıyla kapatılarak servis edilmiştir. Hayatımda gayrimeşru hiçbir işin içinde bulunmadım.
Kılım kıpırdamaz, ne kaçması? Benim gibi suçlanan birçok sanık tutuksuz olarak yargılanıyor. O hâlde, ortada keyfi bir
tutum mu var?"

Mahkeme, tüm sanıkların tutukluluk hallerinin devamı yönünde karar verdi.  
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